

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	1. Запчастини до верстату:	42640000-4				<u>27 900,00</u>	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		Рейсмус Metabo DH 330, 1800 Вт, 330 мм (адрем)		1	шт.	18 800,00	18 800,00		
		Набір фрез для кромкув. 12шт		2	шт.	1 350,00	2 700,00		
		Фрезер Makita RP0900		1	шт.	6 400,00	6 400,00		
		2. Пила торцювальна Metabo KGS 305 M	43810000-4	1	шт.	16 500,00	16 500,00	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		3. Бензопили:	42650000-4				<u>54 300,00</u>	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		Бензопила STIHL MS 180		3	шт.	6 700,00	20 100,00		
		Бензопила STIHL MS 250		1	шт.	16 200,00	16 200,00		
		Бензопила STIHL MS 260		1	шт.	18 000,00	18 000,00		
		4. Зварювальний апарат RATON™ ECO-200	42660000-0	1	шт.	7 200,00	7 200,00	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
		5. Торф'яний горщик 110*110	03110000-5	124	шт.	6,008	745,00	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	6. Продукція для чищення:	39830000-9				<u>10 200,00</u>	Для прибирання приміщень. ПП фірма «Імбекс».	Взято до відома
		Порошок (8кг)		10	шт.	700,00	7 000,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		Білизна		160	шт.	20,00	3 200,00		
		7. Контейнер для сміття	44610000-9	5	шт.	12 113,94	60 569,70	Для зберігання твердих побутових відходів.	Взято до відома
		8. Випробування засобів захисту:	71632000-7				2 350,00	Згідно з нормативними актами про охорону праці. ТОВ «ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР ОХОРОНИ ПРАЦІ».	Взято до відома
		Пояс запобіжний		2	шт.	350,00	700,00		
		Строп стрічковий		2	шт.	300,00	600,00		
		Діелектричні рукавиці		3	пара	350,00	1 050,00		
І.Воскобойник	КП «МЕМ» (С.Решетицький)	9. Послуги з організації перевезення відправлень	60160000-7	1	послуга	8 000,00	8 000,00	Для потреб підприємства на 2024 рік ТОВ «НОВА ПОШТА»	Взято до відома
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	10. Надання доступу до системи ipLex.Профі.Х L-2 логіна (12 місяців)	72320000-4	1	послуга	9 720,00	9 720,00	Для забезпечення виконання працівниками своїх посадових обов'язків, оптимізації робочого процесу, швидкого доступу до судової практики та нормативно-правової бази. ФОП Циганок В.В.	Взято до відома
		11. Ручка Аріко 55мм чорна мідь	44520000-1	2	шт.	156,00	312,00	Для заміни дверних замків через поломку в адмін. будівлі електротехнічної служби. ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		12. Механізм дверний Imperial 968-55		2	шт.	258,00	516,00		
		13. Серцевина Imperial ZCK 70мм 35/35 АВ з барабаш. 5 кл		2	шт.	200,00	400,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		14. <u>Електроото- вари:</u>	31510000-4				<u>17 314,50</u>	Для виконання планового ремонту освітлення КНС-3 та ремонтів електрообладнання інших об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Взято до відома
		1-VS-4002 Лампа LED Vestum T8 1200мм 18W 1600Лм 6500K 175-250V G13		30	шт.	80,00	2 400,00		
		Світильник НСП 100W IP65	31520000-7	7	шт.	240,00	1 680,00		
		Світильник НББ 100Вт		3	шт.	385,00	1 155,00		
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS червоний	34990000-3	10	шт.	47,00	470,00		
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS зелений		8	шт.	47,00	376,00		
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS білий		5	шт.	47,00	235,00		
		Вимикач 1-кл. VO10-135 білий	31210000-1	1	шт.	40,00	40,00		
		Вимикач Nilson Тоуган білий 1 кл		10	шт.	60,00	600,00		
		Лампа світлодіод-на ENERLIGHT A60 12Вт 4100K	31510000-4	100	шт.	60,00	6 000,00		
		Кабель АВВГ 3*4,0+1*2,5 Укркабель	44320000-9	25	шт.	18,50	462,50		
		Авт. вимикач NM 1-125S/3300 80A	31210000-1	1	шт.	1 650,00	1 650,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		Вилка LUXEL з/з пряма біла	31220000-4	10	шт.	35,00	350,00		
		Розетка Nilson Tougan біла 2 на з/з		12	шт.	98,00	1 176,00		
		Розетка 2-м. RO16-240 зк		8	шт.	65,00	520,00		
		Розетка 1-м. з/з RO16-239		5	шт.	40,00	200,00		
		15. Лом-цвяхосмик 700мм	44510000-8	1	шт.	455,00	455,00	Для технічного обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії, гарячої та холодної води. ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		16. Частини замків:	44520000-1				1 773,00	Для закриття приміщень зі сторони сходових клітин будівлі за адресою Перемоги 23. ФОП Масвський А.С.	Взято до відома
		Корпус під Китайські двері НУ-А18-4 лівий		1	шт.	408,00	408,00		
		Корпус замка під китайські двері А18-09		1	шт.	259,00	259,00		
		Комплект ручок для китайських дверей права/ліва SN		2	шт.	266,00	532,00		
		Циліндр Hisar ZCK-70 30*40tAB		1	шт.	220,00	220,00		
		Серцевина Imperial ZC 70мм 30*40 AB 5кл цинк к/к		2	шт.	177,00	354,00		
		17. Електро-обладнання:	31510000-4				11 376,00	Для відновлення роботи електрообладнання адмінприміщень	Взято до відома

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		Лампа світлоді- одна ENERLIGHT A60 12Вт 4100K E27 A60E2712 SMDNFR		8	шт.	60,00	480,00	КП «ВТБК» ВМР за адресою м-н Перемоги 23. ФОП Шевченко/2Амperi.	
		Світильник растровий 4*18	31520000-7	8	шт.	375,00	3 000,00		
		Світильник НББ 100Вт		3	шт.	385,00	1 155,00		
		Лампа LED Vestum T8 1200мм 18W 1600Лм 6500K 175-250V G13	31510000-4	8	шт.	80,00	640,00		
		Лампа GM T8 9W 0.6M 6500K		35	шт.	70,00	2 450,00		
		Вимикач Nilson Touran білий 1кл	31220000-4	9	шт.	60,00	540,00		
		Розетка Nilson Touran біла 2на 3/3		26	шт.	98,00	2 548,00		
		Коробка інст. набір 1-на PLANK +шуруп 850*С		35	шт.	12,00	420,00		
		Дюбель шв.монт. з удар. шурупом 6*60 потай WAVE		1	шт.	88,00	88,00		
		SMT-G 6*40 дюб. забивний поліпроп з комірцем		1	шт.	55,00	55,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		18. Товари для підключення насоса:	44320000-9				17 021,00	Для підключення автономного живлення каналізаційного насоса КН-5 на КНС-3 із застосуванням частотного перетворювача. ФОП Шевченко/2Амperi.	Взято до відома
		Кабель ВВГ 5*25	44141000-0	20	шт.	615,00	12 300,00		
		Кабель ВВГ 4*1,5		15	шт.	35,00	525,00		
		Труба гофра d50		15	шт.	55,00	825,00		
		Пускач електро-магнітний ПМЛк-1-16А з кнопками, котушка 230В	31210000-1	1	шт.	1 170,00	1 170,00		
		Корпус поста керування під 2 кнопки, білий		1	шт.	65,00	65,00		
		Наконечник DT-035 (отв. 10мм.) мідний Укр.		30	шт.	55,00	1 650,00		
		Свердло ударне по бетону FALC S4 6-100 F23		5	шт.	40,00	200,00		
		Дюбель шв.монт. з удар.шурупом 6*60 потай WAVE		2	упак.	88,00	176,00		
		SMT-G 6*40 дюб. забивний поліп-роп з комірцем		2	упак.	55,00	110,00		
		19. Інтернет послуги за грудень 2023р.	72410000-7	1	послуга	1 000,00	1 000,00		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

		20. Розхідний матеріал та організація підключення до мережі інтернет окремою лінією з використанням оптоволоконно го кабелю	72410000-7	1	послуга	5 000,00	5 000,00	Підключення до мережі інтернет окремою лінією за адресою м.Вараш, простект Шевченка. ФОП Єфремовцев С.В.	Взято до відома
		21. Мастильні оливи та мастильні матеріали	09210000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			270 565,00	Для виконання робіт на ділянках та об'єктах КП «ВТБК» ВМР, а також для транспортних засобів, які заплановані на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями.	Взято до відома